[image: image2.png]

西华行字〔2015〕98号
[image: image1.jpg]LN i

关于2015年初聘专业技术职务工作安排的通知

校内各单位：
根据学校工作安排，现将2015年初聘专业技术职务有关事项通知如下：

一、初聘对象及条件

1.初聘对象

大学本科毕业从事专业技术工作满1年，可初聘初级专业技术职务；

硕士研究生毕业从事专业技术工作满3年，可初聘中级专业技术职务。

2.初聘条件

（1）政治思想、履行岗位职责、年度考核等基本情况均应符合《高等学校教师职务试行条例》及有关文件的规定。

（2）职称计算机符合晋升相应专业技术职务条件。

二、应提供的材料及要求

1.《西华大学初聘专业技术职务呈报表》（电子文档及纸质文档1份）(见附件1)，由申报人填写，部门核实后盖部门公章；

2.《申报专业技术职务人员基本情况统计表》（电子文档及纸质文档1份）(见附件2)，由部门职称工作人员填写；

3.职称申报诚信承诺书；

4.毕业证、学位证原件及复印件一份；

5.职称计算机合格证原件及复印件一份；

6.身份证原件及复印件一份；

7.职称申报诚信承诺书、教师资格证、身份证、职称计算机合格证、各级毕业证和学位证等复印件装订在《西华大学初聘专业技术职务呈报表》封面和第一页之间；

8.对各种证件的复印件请各单位职称工作人员认真审查，所有复印件均须由部门审核人签字，注明“原件已审，此复印件与原件一致”以及审核时间，并加盖部门公章;
9.所有表格可在人事处主页下载;
10.材料报送截止时间：2015年7月10日。

特此通知

附件: 1.西华大学初聘专业技术职务呈报表

2.申报专业技术职务人员基本情况统计表

                               西华大学
                              2015年6月25日

(联系人：谭长拥     联系电话：87720099)
  西华大学校长办公室                2015年6月25日印

  校对：谭长拥
3
3